PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  667   /CR, DE   05   DE   SETEMBRO   DE   2018

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo 0009027-50.2018.4.05.7000-SEI/TRF5, resolve:

 DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. ARNALDO PEREIRA DE

ANDRADE SEGUNDO, da 11ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte,

para, sem prejuízo de sua jurisdição e de outras designações, atuar na condição de Corregedor

Substituto da Penitenciária Federal de Mossoró-RN, nos dias 03 e 04/09/2018, em razão de

afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR , e do MM.

Juiz Federal Dr. ORLAN DONATO ROCHA , para participarem de reunião do Fórum

Permanente do Sistema Penitenciário Federal e do IX Workshop sobre o Sistema

Penitenciário Federal, no Conselho da Justiça Federal, em Brasília-DF.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL